

**United Bakeries ApS**

**c/o Spaces Ny Carlsberg Vej (Kontor 212), Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 28 70 53 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

**Hans Johan Velsand**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	United Bakeries ApS c/o Spaces Ny Carlsberg Vej (Kontor 212) Ny Carlsberg Vej 80 1799 København V
	CVR-nr.: 28 70 53 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Knut Glad
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	United Bakeries Holding AS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af videresalg af diverse fødevarer mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.722 t.kr. mod 1.613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -484 t.kr. mod -240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.721.964</b>	<b>1.613.098</b>
2 Personaleomkostninger	-2.095.680	-2.230.337
<b>Driftsresultat</b>	<b>-373.716</b>	<b>-617.239</b>
Andre finansielle indtægter	21.932	426.426
Øvrige finansielle omkostninger	-131.795	-49.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>-483.579</b>	<b>-240.494</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-483.579</b>	<b>-240.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-483.579	-240.494
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-483.579</b>	<b>-240.494</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	56.442	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.442</u>	<u>39.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.442</u></b>	<b><u>39.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	1.033.738	1.061.446
Varebeholdninger i alt	<u>1.033.738</u>	<u>1.061.446</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875.037	1.228.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	624.217	1.426.698
Andre tilgodehavender	17.815	10.600
Periodeafgrænsningsposter	32.764	44.333
Tilgodehavender i alt	<u>2.549.833</u>	<u>2.709.721</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.583.571</u></b>	<b><u>3.771.167</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.640.013</u></b>	<b><u>3.810.167</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	-4.518.674	-4.035.095
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.293.674</b>	<b>-3.810.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	104.361	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	104.361	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.122.466	215.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.983.893	6.238.209
Anden gæld	722.967	1.166.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.829.326	7.620.262
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.933.687</b>	<b>7.620.262</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.640.013</b>	<b>3.810.167</b>

- 1 Grundlag for fortsat drift
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	225.000	-4.035.095	-3.810.095
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-483.579</u>	<u>-483.579</u>
	<u>225.000</u>	<u>-4.518.674</u>	<u>-4.293.674</u>

## Noter

---

### 1. Grundlag for fortsat drift

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer.

Endvidere har selskabets moderselskab afgivet erklæring om finansiel støtte frem til 31/12 2020.

Regnskabet er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.927.422	2.091.869
Pensioner	128.819	106.603
Andre omkostninger til social sikring	39.439	31.865
	<u>2.095.680</u>	<u>2.230.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har som følge af skattemæssige underskud til fremførsel, et ikke-aktiveret skatteaktiv på 1.050 t.kr. Skatteaktivet er ikke aktiveret grundet usikkerhed omkring tidspunktet for anvendelsen heraf.

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 92 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 95 måneder og en samlet restleasingydelse på 592 t.kr.